
ZARZĄDZENIE Nr 94/2017 
Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 24 października 2017 r. 
 
 
 
 

w sprawie wyznaczenia do oddania w najem lokalu użytkowego w trybie bezprzetargowym 
                     
     
                Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) art. 25 ust.1 i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.) oraz w związku z Uchwałą                          
Nr XXXI/55/2017 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie określenia zasad 
obrotu nieruchomościami Gminy Zbąszynek zarządza się, co następuje: 
       
§ 1. Przeznacza się do oddania w najem w trybie bezprzetargowym, na okres do 3 lat, lokal użytkowy 
o pow. 111,00 m

2
, położony w Zbąszynku przy ul. Długiej nr 1, na działce geodezyjnej nr 230/56 o 

pow. 0,3381 ha, KW ZG1S/00028573/8 z przeznaczeniem na aptekę. 
 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego i Geodezji. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 


